BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3474/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
GIAO DỰ TOÁN NSNN NĂM 2010 MUA VẮC XIN PHÒNG CHỐNG BỆNH GIA SÚC CHO CÁC HUYỆN NGHÈO NĂM 2010
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Công văn số 17464/BTC-HCSN ngày 22/12/2010 của Bộ Tài chính về việc thẩm định phân bổ dự toán NSNN năm 2010;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán NSNN năm 2010 cho Cục Thú y hỗ trợ mua vắc xin phòng chống bệnh gia súc cho các huyện nghèo, như sau:
1. Loại, khoản: 010-015: Kinh phí không tự chủ
2. Số tiền: 14.858.000.000 đồng (Mười bốn tỷ tám trăm năm mươi tám triệu đồng).
3. Mã số đơn vị quan hệ với ngân sách: 1053608 tại KBNN Đống Đa, Hà Nội
Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện thanh toán và quyết toán mua vắc xin theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Cục trưởng Cục Thú y và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần